
ES-FM90CB-DG
ES-FM90CB-SB

68 kg

64 kg

9 kg

50Hz

220-240V

595*555*845mm

655*570*890mm

0.03-1.0MPa

IPX4

11 kg

72 kg

68 kg

595*620*845mm

675*650*890mm

ES-FM110CB-DG
ES-FM110CB-SB

2050W

Model:
ES-FM90CB-DG
ES-FM90CB-SB
ES-FM110CB-DG
ES-FM110CB-SB

技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 



2 27

技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 
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技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 
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技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 



24

技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 
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19

技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 
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技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 



技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 
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20

  

      

17-18

P12-13，P16

9

1. 2. 3. 

Kết nối ống cấp nước
Hướng dẫn cách kết nối nước cấp  - Loại 1:

 Nhấn vòng trượt 
xuống và tháo đầu nối 
ống ra khỏi đầu ống.

Nới lỏng đai ốc kẹp B để 
hở khoảng 5mm so với A. 
Sau đó nới lỏng vít cho đến 
khi có thể  gắn được vòi nước. 
Đặt đầu nối  vào vòi nước.

Vặn chặc đều bốn bu lông trong đầu nối 
ống. Vặn chặt phần B theo hướng mũi tên. 
đẩy thanh trượt xuống trên ống dẫn nước 
và đặt vào bộ nối ống dẫn nước vào.

Nước cấp
Đầu nối ống

Vòng trượt

技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 



  

-

19

 

10

Loại 2:

技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 



11

5

1

6 3

4

5

2

3

18

【  】【          】

【         】 【   】

【            】   

【       】【           】

【           】

【          】

【   】

【    】

3

技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 



12

  

            
          
            

   
    
  

ABC

17

18

技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 
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技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 



Nhiệt độ

Thông số mặc định

Tốc độ quay(RPM) Nhiệt độ Tốc độ quay(RPM)

Thông số tối đa

技术要求：

1.材料及规格：

  面材: 80克双胶纸；

  油墨：为杭华/IMGS(RB)或相当品；

2.符合QB/XL 20《产品说明书技术标准》；

3.符合QB/XL 08《对有毒有害物质限定标准》。

G0000PA4SMSWC
G0000PA4SMSWC

图文均为黑色

FWM10000A

徐  波

高红梅

毛佳丽

陈  雷

竺  夏

毛佳丽

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

2023.8.292023.8.29

2023.8.29

4

阶 段 标 记 重量 比例

宁波新乐电器有限公司

批准审核

标记 更改文件号分区 签 名 年、月、日

设计

校对

制图

工艺

标准化

3 41 2(A4)

D

AA

BB

CC

31 2

颜色

颜色 B

A

颜色

产 品 型 号

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

AS

处数

说明书

共  14  张

1:2

290 

2
1
0
 

此处为装订线，不印刷

145 
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